Gabungan Partai politik dalam mengusulkan Calon 

Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Malaka Tahun 

2024; 

b. bahwa untuk mengusulkan Calon Bupati dan wakil 

Bupati Kabupaten Malaka dengan jumlah penduduk 

yang termuat pada Daftar Pemilih Tetap sampai dengan 

250.000 (dua ratus lima puluh ribu) jiwa, Partai Politik 

Peserta Pemilu atau Gabungan Partai Politik Peserta 

Pemilu harus memperoleh suara sah paling sedikit 

10%;  

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu 

menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum

[...]

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI MALAKA TAHUN 

2024.  

KESATU : Menetapkan Jumlah Persyaratan Pencalonan Bupati dan 

Wakil Bupati Kabupaten Malaka Tahun 2024 oleh Partai 

Politik atau Gabungan Partai Politik Peserta Pemilihan 

Umum dengan Perolehan Paling Sedikit 14.807 (empat 

belas ribu delapan ratus tujuh) suara dari akumulasi 

perolehan suara sah dalam Pemilu anggota Dewan 

Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Malaka untuk dapat 

mengajukan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Kabupaten 

Malaka Tahun 2024;  

KEDUA          :   Dengan diberlakukannya Keputusan ini, maka Keputusan